75. An

& Questionum,

75. An similiter a foraneis Vicariis Episcopi appellari nequeat ad Episcopum.
76. Ad quem igitur detur appellatio a sententia diffinitiva Vicarii generalis.
77. An a sententia Vicarii generalis posse supplicari ad Episcopum.
78. An, & qualiter Vicarius tam contra suam quam Episcopi sui sententiam restituere possit in integrum.
79. An de cetero quoque supplicari possit Episcopo propter gravamen illatum a Vicario generali, aut etiam agi de nullitate sententiae latae a Vicario.
80. An Episcopus causam pendentem coram Vicario suo ad se advolare possit, aut etiam ei inhibere, ne iudicet in certa causa.
81. Num appellari possit a Delegato Episcopi ad Vicarium.
82. Num appellari possit ad Vicarium a Delegato ipsiusmet Vicarii, aliisq; Pralatis inferioribus.
83. An Vicarius generalis Episcopi habeat jurisdictionem in subditos Pratorum Episcopo subiectorum.
84. An Episcopo presente ad hunc recurredum, an vero etiam ad ejus Vicarium recurri possit.
85. An Vicarius esse possit Index in causa sui Episcopi.
86. An Vicarius generalis Archiepiscopi habeat jurisdictionem in Suffraganeos Episcopos, aut saltem in eorum Vicarios.
87. In quo loco Vicarius exercere possit suam jurisdictionem.
88. An Vicarius exercere possit actus voluntariae jurisdictionis sine speciali mandato Episcopi.
89. Num Vicarius, Episcopo excommunicato, suspenso, vel interdicto exercere possit jurisdictionem.
90. An declinari possit jurisdictione Vicarii, & is quoq; recusari tanquam suspectus, ubi ipse Episcopus recusatus est tanquam suspectus.
91. Num vice versa recusato Vicario Episcopi suspecto, recusari quoq; possit Episcopus.
92. An, & coram quo causa recusationis probanda.
93. An si plures ab Episcopo Vicarii generalis constituti simpliciter, unusquisque illorum habeat jurisdictionem in solidum & exercitium, ita ut unus sine alio procedere possit separatim.
94. An hoc dicta de Ordinariis seu Vicariis generalibus Episcoporum locum quoque habeant in Delegatis ab Episcopo ad universitatem causarum.
95. An idem quoque locum habeat in Vicariis pluribus foraneis constitutis ad certum genus causarum, ita ut simpliciter constituti censeantur in solidum.

CAPUT TERTIVM.

De Potestate Vicarii generalis Episcopi.

PARAGRAPHUS I.

De iis, quæ Vicarius facere possit extra materiam beneficialem, vi Vicariatus generaliter sibi commissi.

96. Num parem cum Episcopo potestate habeat Vicarius.
97. An aqualem potestatem habeat Episcop Vicarius generalis cum Capitulo sede vac.
98. Vicarius generalis Episcopi quid possit eo ipso, quod constituantur, sive ex vi Vicariatus generalis per commissionem generaliter factam ei collatam.
99. An, si Episcopus Vicario in generali Vicariatus commissione generalem, plenam, & liberam dei facultatem agendi omnia, quæ ipse facere potest, hoc ipso in tali generali mandato comprehensa censeantur, que alias speciale mandatum requirunt.
100. Num igitur etiam ex generali commissione Vicariatus, que est cum clausula: cum libera, plena & omnimoda potestate agendi omnia alia: absque eo, quod aliquid speciale mandatum requirens expressum fuerit, expedire possit speciale mandatum requirentia.
101. An si in generali mandato Vicariatus Vicario ab Episcopo detur potestas ad omnia exequenda, quæ episcopalis sunt potestatis; excepta aliqua re speciali speciale mandatum requirente, v. g. beneficiorum collatione, Vicarius expedire possit cetera, quæ speciale mandatum requirent, v. g. dispensare &c.